
REPUBLIKA E SHQIPERISE 1. 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrm: Rf.&sMt @TI&, TcL 0 0  9999, Eq. 042 228-5 16, Wcbsite: w\~lv.hidaa.gov.al 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortit/es dhe te 
fhij-eve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasdive, te detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa n&unesve publike", Ligit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pt parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 
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Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARAT~S S@ INTERESAVE 

I 
NI b a d  te pikes 5 te nenit 14, tE ligjlt nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiin, 

A n t o r i z o j :  
-. 

Inspektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe Kontrollit tf Pasnrive dhe peraonat e autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - ~nspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne nG tS 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekziistojni3 n6 emlr dhe per llogarine time, ti2 bashkeshortit Ies dhe te 
ImijEve madhorz. 

Deklaroj se tii &at e pasrlyruara prej meje J HI dokument 
jant tii v W  dhe nuk kam deklmuar a s i t  q t  nuk &htZ e vtrtetB 
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